
Id: BBFAFA16-36A6-4C31-82E9-2FAC99964F5D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 101/2024 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powołania osobowego składu Rady Sportu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1488) oraz na podstawie §2 załącznika Nr 1 do zarządzenia nr 17/2019 Wójta Gminy 

Wodzierady z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady 

Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania, Wójt Gminy Wodzierady zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Radę Sportu w następującym składzie: 

1) Adam Szymański – prezes Ludowego Klubu Sportowego w Kwiatkowicach; 

2) Łukasz Juszczak – nauczyciel wychowania fizycznego Zespołu Szkół w Kwiatkowicach; 

3) Joanna Walczak – nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Zalesiu; 

4) Marzenna Cymerman – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wodzieradach z/s 

w Kwiatkowicach Kolonii; 

5) Marcin Ciuła – delegat Rady Gminy Wodzierady. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 21/2019 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 9 kwietnia 2019 roku 

w sprawie powołania osobowego składu Rady Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 

 

Łukasz Kukieła 

 


